
._.., , ' !■,,.-:-.. .-.,.,, .,,L , .... . «_ . ,.

L'Estensore

(Rag. Federica De luìiis)

Il Dirigente Amministrativo

)ott.ssa Lucia Del Grosso)

\ \

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

/ A 11 ì

II Dirigente Tecnico

(Dott.ssa Daniela Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

Agenzia- Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE N. DEL
U GIÙ. 2017

OGGETTO:

II Atto Integrativo SI-ll-09 "Rete di Medici di Medicina Generale - MMG'7 Procedura negoziata per

l'affidamento di servizi complementari ex art. 57 comma 5, lettera a) del D.Lgs 163/2006 - Clausola

aggiuntiva - Delibera n. 157/2011 (CUP F66J03000090001 - CIG 3286994142) / Nomina Commissione

Collaudo finale: Dott Giovanni Di Antonio (Presidente), Dott. Maurizio Di Stefano (Componente), Dott.

Luciano Cococcia (Componente)

13CÌU. 2017
a Tortoreto Lido (TE) presso la sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di Informatica e

Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere

dalla sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente

Deliberazione:

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Agenzia nella specifica

14 Gii). 2017
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

lirigerIl Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale è stata

trasformata l'ARIT in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARÌC)

VISTO l'art. 8, comma 2 della L.R. 25/2000 e s.m., che dispone "L'Agenzia concorre al

perseguimento degli obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando

la predisposizione degli atti necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing,

l'Agenzia assicura il supporto tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al

Servizio Informatico Regionale e Rivoluzione Pubblica Amministrazione";

VISTO il Regolamento dell'Agenzia approvato con delibera della Giunta Regionale n. 694 del

25/07/2001 e ss. mm.;

VISTA la Deliberazione n. 157 del 22 Settembre 2011 recante: "II Atto Integrativo Intervento SI-ll-09

"Rete dei Medici di Medicina Generale" / Procedura negoziata per affidamento Servizi complementari ex art.

57, comma 5, lettera a) del D.lgs 163/2006 (CIG 3286994142) (CUP F66J03000090001) / Recepimento

preventivo di spesa / Approvazione schema clausola aggiuntiva del contratto / Nomina Responsabile del

procedimento /Impegno di spesa / Affidamento al RTI Dedalus S.p.a. e Telecom Italia S.p.a.";

VISTA la clausola aggiuntiva sottoscritta in data 27.10.2011 tra l'Agenzia e ia Società Dedalus Spa;



VISTA la certificazione sullo stato finale attività (Prot n. 726 del 04.05.2017) sottoscritto dal Direttore Generale

dell'Agenzia;

ACCERTATA, a seguito di una vantazione professionale dei dipendenti dell'Agenzia, l'assenza di figure

professionali da nominare nella Commissione di collaudo in parola;

CONSIDERATE le gravi carenze di personale di cui soffre l'Agenzia;

VISTA la richiesta di n. 3 collaudatori per la nomina della commissione di collaudo finale in parola, inoltrata

dall'Agenzia al Direttore del Dipartimento per la Salute e il Welfare Dott. Angelo Muraglia (Prot. n. 905 del 31.05.2017);

VISTA la risposta del Dipartimento per la Salute e il Welfare in cui venivano proposti 3 nominativi (Prot. n. 931 del

06.06.2017);

RISCONTRATA l'insussistenza delle cause di incompatibilità ex lege della Commissione in parola, come da

dichiarazioni (Prot n. 966 del 12.06.2017; n. 967 del 12.06.2017; Prot. n. 969 del 12.06.2017 ) rimesse dai membri della

Commissione medesima a seguito di richiesta dell'Agenzia {Prot. n. 939 del 08.06.2017);

RITENUTO che, sulla base di quanto esposto, la Commissione di collaudo per la procedura in oggetto debba

essere composta da:

• Dott. Giovanni Di Antonio (Presidente);

• Dott Maurizio Di Stefano (Componente);

• Dott. Luciano Cococcia (Componente),

in quanto sono in possesso delle peculiarità professionali necessarie a garantire il regolare svolgimento delle

attività di collaudo;

DATO ATTO che i suddetti membri della Commissione non percepiranno alcun compenso per lo svolgimento

dell'incarico in parola;

RILEVATA l'urgenza della procedura;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di conferire per le motivazioni in premessa, l'incarico di componenti della commissione di collaudo finale del II

Atto Integrativo SI-ll-09 "Rete di Medici di Medicina Generale - MMG7 Procedura negoziata per l'affidamento di

servizi complementari ex art. 57 comma 5, lettera a) del D.Lgs 163/2006 - Clausola aggiuntiva - Delibera n.

157/2011 (CUP F66J03000090001 - CIG 3286994142), quaii:

• Dott. Giovanni Di Antonio (Presidente);

• Dott. Maurizio Di Stefano (Componente);

• Dott Luciano Cococcia (Componente),

in quanto sono in possesso delle peculiarità professionali necessarie a garantire il regolare svolgimento delle

attività di collaudo;

3. di dare atto che i suddetti membri delia Commissione non percepiranno alcun compenso per lo svolgimento

dell'incarico in parola;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ani. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge;


